
                     РФ 

Администрация Бузулукского района 

    Оренбургской области 

          Муниципальное 

    общеобразовательное  

    бюджетное  учреждение 

    «Проскуринская основная 

общеобразовательная школа» 

       Бузулукского района 

       Оренбургской области 

            ПРИКАЗ 

   «17» августа 2022г.  №____  

«Об утверждении плана подготовки  

выпускников 9 класса к ГИА»  

  В целях повышения качества подготовки выпускников 9 класса к 

итоговой аттестации 

 приказываю:  

1. Утвердить план мероприятий по подготовке выпускников 9 класса к 

прохождению государственной итоговой аттестации в 2023 году 

(приложение 1).  

2. Утвердить график дополнительных занятий по подготовке к итоговой 

аттестации обучающихся 9 класса на 2022-2023 учебный год 

(приложение 2) 

3. Заместителю директора по УВР Андросовой М.А.: 

3.1.Осуществить реализацию плана по подготовке выпускников 9 класса. 

                                                                                                            В течение года 

4. Учителям-предметникам: 

4.1. Разработать школьные планы подготовки выпускников 

общеобразовательных учреждений к прохождению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в 2022-2023 уч. году 

4.2 Вести  работу в соответствии разработанных планов по подготовке 

выпускников общеобразовательных учреждений к прохождению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2022-2023 уч. году 

В течение года 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

Директор школы :  



 


		2022-08-17T14:17:25+0300
	Коренских Надежда Анатольевна




